
HT 51 

HYDRAULICKÉ LISOVACÍ NÁŘADÍ 

Technické údaje 

Lisovací tlak: 50 kN 

Hmotnost:  2,7 kg 

Délka:   380 mm 

Šířka:   130 mm 

Nová lehká, kompaktní řada dvourychlost-

ního hydraulického nářadí vhodná pro po-

užití v omezených prostorech.  

Snadnějšímu ovládání pomocí jedné ruky 

napomáhá pružina pracovní páky. Druhou 

ruku může obsluha bezpečně použít pro 

kontrolu a přidržování lisovaného prvku 

v pozici. 

Pracovní hlava umožňuje natočení o 180°. 

Hydraulický systém je vybaven bezpeč-

nostním ventilem. Páčkou pro uvolnění 

tlaku je možné kdykoliv přerušit proces 

lisování a vše zkontrolovat. 

Tento typ nářadí se taky dodává 

v izolovaném provedení „KV“.  

Použití 

Ukončovací materiál Max. průřez vodiče (mm2) 

NN oka a spojky 240 

Izolované koncovky 120 

Dutinky 120 

„C“ spojky 70 

Uložení a transport 
Typ Rozměry (mm) Hmotnost Poznámka  

VAL P1 * 445×290×95 1,2 kg Dodává se s nářadím. 

* Vhodný pro uložení při transportu. Umožňuje uložení až 20 sad lisovacích čelistí. 
Plastový kufr VAL P1 

Izolované provedení 

HT 51-KV 

85 


